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Grand National de Dressage
Saint Lo - du 13 au 15 novembre 2015

Judge M : Lionel DU TRANOY

Judge C : Magnus RINGMARKJudge E : Patricia NOYER

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Judge H : Anne PRAIN

Judge B : Claire BARDON

69.00068.700 69.000
215.5

(2) (1) (1)

KARAMEL DE LAUTURE
Claire GOSSELIN

4
1720.51

Ecurie : COTE PADDOCK - FRANCOIS TANGUY

68.300

(2)

69.100

(1)

68.820

1 000 €

%
345.0343.5 345.0341.5345.5

% % % % %

S:\WST D

67.70069.300 66.600
210.5

(1) (2) (3)

TALITIE
Marine SUBILEAU

2
1706.02

Ecurie : ANTARES DISTRIBUTION

69.400

(1)

68.200

(2)

68.240

760 €

%
338.5346.5 333.0347.0341.0

% % % % %

S:\WST D

67.40067.300 63.600
205.5

(4) (3) (10)

GINSENGUE
Nicole FAVEREAU

8
1661.03

Ecurie : ANTARES DISTRIBUTION

67.400

(3)

66.500

(5)

66.440

600 €

%
337.0336.5 318.0337.0332.5

% % % % %

S:\WST D

66.40065.900 68.800
206.0

(6) (5) (2)

UNIQUE
Helene LEGALLAIS

3
1660.04

Ecurie : ALIMENTS POUR CHEVAUX MOREL

65.000

(8)

65.900

(6)

66.400

480 €

%
332.0329.5 344.0325.0329.5

% % % % %

S:\WST D

66.80066.700 66.600
205.0

(5) (4) (3)

QUARTZ OF JAZZ
Marie Emilie BRETENOUX

14
1659.55

Ecurie : SELLERIE KINETON - DECOVERT EQUESTRE

64.800

(9)

67.000

(3)

66.380

400 €

%
334.0333.5 333.0324.0335.0

% % % % %

S:\WST D

65.90067.500 66.200
204.0

(3) (7) (5)

ULAN
Sarah CASANOVA

19
1650.56

Ecurie : DYNAVENA - AK COLLECTION

65.600

(6)

64.900

(9)

66.020

320 €

%
329.5337.5 331.0328.0324.5

% % % % %

S:\WST D

65.40064.500 66.000
201.5

(9) (9) (6)

WHITNI STAR
Marc BOBLET

12
1639.57

 

66.300

(4)

65.700

(8)

65.580

240 €

%
327.0322.5 330.0331.5328.5

% % % % %

65.70064.800 63.800
203.5

(8) (8) (9)

GALLIANO
Laurence BLAYA

5
1630.08

Ecurie : DYNAVENA - AK COLLECTION

65.800

(5)

65.900

(6)

65.200

200 €

%
328.5324.0 319.0329.0329.5

% % % % %

S:\WST D

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: grandnational.ffe.com(*)=Team / Equipe



Judge M : Lionel DU TRANOY

Judge C : Magnus RINGMARKJudge E : Patricia NOYER

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Judge H : Anne PRAIN

Judge B : Claire BARDON

66.20063.000 64.200
195.0

(11) (6) (7)

AMORAK
Stephanie BRIEUSSEL

15
1629.09

Ecurie : RACEPHOTO - MARTINUZZI

65.500

(7)

66.900

(4)

65.160

 

%
331.0315.0 321.0327.5334.5

% % % % %

S:\WST D

63.30063.600 62.200
194.5

(10) (10) (13)

KHALLGAZEL DU MAUPAS
Pauline LECLERCQ

1
1575.010

Ecurie : COTE PADDOCK - FRANCOIS TANGUY

63.100

(12)

62.800

(10)

63.000

 

%
316.5318.0 311.0315.5314.0

% % % % %

S:\WST D

63.20060.900 62.800
195.0

(16) (11) (11)

FAIRY TALE
Guillaume LIMOUSIN

16
1560.511

 

64.200

(10)

61.000

(15)

62.420

 

%
316.0304.5 314.0321.0305.0

% % % % %

63.20061.300 61.800
196.5

(14) (11) (14)

MIRANO DES ETISSES
Isabelle LEGALLAIS

20
1551.512

Ecurie : ALIMENTS POUR CHEVAUX MOREL

64.000

(11)

60.000

(18)

62.060

 

%
316.0306.5 309.0320.0300.0

% % % % %

S:\WST D

61.60064.900 64.200
188.0

(7) (14) (7)

SCHERZO ZC
Catherine HENRIQUET

7
1551.013

Ecurie : HAVENS - CAVALIBRE.COM

58.300

(18)

61.200

(14)

62.040

 

%
308.0324.5 321.0291.5306.0

% % % % %

S:\WST D

60.30061.700 61.800
189.5

(12) (17) (14)

ROCK'N ROLL STAR
Philippe LIMOUSIN

11
1542.514

 

62.300

(14)

62.400

(11)

61.700

 

%
301.5308.5 309.0311.5312.0

% % % % %

61.80060.800 60.800
191.5

(17) (13) (16)

BINKY
Alexandra DILLIERE

18
1532.515

Ecurie : HAVENS - CAVALIBRE.COM

62.900

(13)

60.200

(17)

61.300

 

%
309.0304.0 304.0314.5301.0

% % % % %

S:\WST D

61.40061.600 60.200
194.0

(13) (15) (18)

RONAN KEATING*ENE-HN
Fabien GODELLE

10
1530.016

Ecurie : NAF - IFCE

61.900

(15)

60.900

(16)

61.200

 

%
307.0308.0 301.0309.5304.5

% % % % %

S:\WST D

60.10059.200 62.800
190.0

(19) (18) (11)

LONDON 29
Stephane GUERLAIN

13
1515.517

Ecurie : DRESSHORSE (-2)

59.600

(16)

61.400

(12)

60.620

 

%
300.5296.0 314.0298.0307.0

% % % % %

S:\WST D

60.60061.300 60.400
189.0

(14) (16) (17)

SOHNLEIN SPEZIAL
Virginie MATHYS

21
1512.518

Ecurie : SELLERIE BELLOIR - EQUIDROP (-2)

58.900

(17)

61.300

(13)

60.500

 

%
303.0306.5 302.0294.5306.5

% % % % %

S:\WST D

59.00060.300 56.000
183.5

(18) (19) (19)

UPTON
Jessica AMOUR

9
1462.019

Ecurie : DRESSHORSE

58.200

(19)

58.900

(19)

58.480

 

%
295.0301.5 280.0291.0294.5

% % % % %

S:\WST D

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2Official Website: grandnational.ffe.com(*)=Team / Equipe



Judge M : Lionel DU TRANOY

Judge C : Magnus RINGMARKJudge E : Patricia NOYER

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Judge H : Anne PRAIN

Judge B : Claire BARDON

50.70047.800 48.400
161.0

(20) (20) (20)

ROSE THE
Emilie GUILLON

17
1219.020

 

49.000

(20)

47.900

(20)

48.760

 

%
253.5239.0 242.0245.0239.5

% % % % %

Signature Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 4000 €PARTANTS20 CLASSES7

NO LIMITStephane MAZZACCO WD - Forfait6

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 3Official Website: grandnational.ffe.com(*)=Team / Equipe


